陕西省教育厅办公室

关于推荐离退休干部做客陕西广播电视台
“
我和我的祖国

'访谈工作的通知

各高等学校,厅属中等职业学校、委厅有关直属单位 :

为隆重纪念新中国成立 ⒛ 周年 ,‘ 褒扬广大老干部为中华民

族解放事业和中国特色社会主义建设事业作出的重要贡献,激发

他们爱党、护党、拥党的政治热情和政治担当,引 导老同志唱响

共产党好、社会主义好、改革开放好、伟大祖国好的时代主旋律,   ‘

为实现中华民族伟大复兴的中国梦凝心聚力,省委老干部局与陕

西广播电视台新闻广播 《枫叶正红》栏目合作,拟邀请部分老同

志做客陕西广播电视台新闻广播 《枫叶正红》“
我和我的祖国

”

访谈栏 目。现就做好
“
我和我的祖国

”
访谈栏 目有关事项通知如

下。

-、 参与访谈人员的条件

1.身 体健康,思路清晰、语言表达自然流畅;

2.对祖国建设发展有真实感悟;

3.热爱生活,生活态度积极、乐观 ;

4.坚持老有所为,继续传授技术、经验和技能,在所从事

的专业和领域,具有较高造诣和威望。  、

二、推荐方式和准备资料

1.由 各高等学校,厅属中等职业学校、委厅有关直属单位

离退部门推荐,厅离退处将择优向省委老干部局报送;

2.提供 150字至⒛0字左右的老干部个人情况简介 (内容

包括个人工作情况、爱好、生活现状等 )如有完整的事迹材料 ,

请一并提供 ;

3.老干部个人联系方式 (手机或微信 )。

三、参与节目方式

根据节目档期分别邀请老同志走进陕西广播电视台新闻广

播直播间参与节目直播;贞口不能在节目当天准时参与直播,可提

前来录音棚录制,后期剪辑安排播出。

四、参与节目访谈内容

《枫叶正红》⒛19特别策划
“
我和我的祖国

”
系列访谈栏目,

计划从⒛19年 4月 下旬正式开始,每周三播出。话题要围绕建

国⒛ 周年,既可以抒发爱党、爱国情愫和感受,也可以畅谈家

乡 70年感天动地的变化、所在行业领域的发展;既可以讲述新

时代新征程中围绕中心、服务大局、主动作为,助力我省追赶超

越的感人事迹,也可以回忆年轻时代难忘的故事或讲述丰富多彩

的晚年生活;既可以讲述优良家风家教家训,分享宝贵人生经历、

感悟,也可以展示在
“
学教乐为

”
等方面的丰硕成果等。具体可根

据每个人的情况进行商定,节 目还可设计电话连线子女、亲人、

朋友、学生等一起参与节目互动。

-2—

五、节目收听方式

1.收 音 机 :陕 西 新 闻 广 播 播 出 主 频 率 为 FM106.6、 AM693,

另外可通过各地市小调频进行收听;

2.手机APP收听;手机下熬
“
蜻蜓FM”~“电台

”当中找到
“
陕

西
”一搜索

“
陕西新闻广播

”~“枫叶正红”
;

3.网络收听:登录
“
陕西广播电视台

”
官网一“

听广播
”—“

陕

西新闻广播
’’

一

‘
枫叶正红”,选择当天日期点击收听或下载。

联 系 人:相俊生  吴宗卓

联 系 电 话 :029-87⒛ 1067  18165357” 6 1

电 子 滞 箱 :%781515@qq.cOm

附件:做客 《枫叶正红》栏目人员基本情况统计表

-3—

附件

做客 《枫叶正红》栏目人员基本情况统计表
ˇ

推荐单位:  ◆    负责人:       联系电话 :

姓  名 性  另刂

出生年月 联系电话

简要情况 (300字左右 )

说明:如有老干部详细个人事迹材料,请附后

一 4—